

आपलं महानगर । बुधवार १ फेब्रुवारी २०१७

3

**SAB EVENTS AND
GOVERNANCE NOW**
Media Ltd

CIN: L22222MH2014 PLC254848

नोंदणीकृत कार्यालय: प्लॉट क्र. ३/६५, सुखवाडी, नाना लक्ष्मी सोसायटी, वृषभ हॉस्पिटल रोड, वीएनजी लॉन्ड, मुंबई-४०००४५

दूर.क्र.: ०२२-२६२४६७१ फॅक्स: ०२२-२६२३५१३४

ई-मेल: cs@governancenow.com वेबसाईट: www.governancenow.com

सूचना

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिझायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या नियम ४७ व २९ नुसार येथे सूचना देण्यात येत आहे की, ३१ डिसेंबर, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीकरिता कंपनीचे अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्ष विचारात घेणे, मान्यता देणे याकरिता गुरुवार १ फेब्रुवारी, २०१७ रोजी कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा होणार आहे.

सदर सूचना कंपनीचे शेअर्स सूचिबद्ध असलेल्या बीएसई लिमिटेडच्या (www.bseindia.com) व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (www.nseindia.com) आणि कंपनीच्या www.governancenow.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहेत.

सब इव्हेंट्स अँड गव्हर्नन्स नाऊ मिडिया लिमिटेड
सही/-

ठिकाण: मुंबई

पायल गर्ग

दिनांक: ३१.०१.२०१७

कंपनी सचिव व सक्षम अधिकारी



**SAB EVENTS AND
GOVERNANCE NOW**
Media Ltd

CIN: L22222MH2014PLC254848

Regd. Off.: Unit No. 3/65, Sukh Shanti, Nutan Laxmi Society, Cooper Hospital
Lane, Opp. PNB, Juhu, Mumbai-400049

Tel.: 022 - 2624 6701; Fax: 022 - 2623 5134

E-mail ID: ca@governancenow.com; Website: www.governancenow.com

NOTICE

Notice is hereby given in terms of Regulation 29 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, 9th February, 2017, inter alia, to consider and approve the Un-Audited Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended 31st December, 2016.

The information is also available on the websites of BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) where the shares of the Company are listed and is also available on the website of the Company viz. www.governancenow.com.

For SAB Events & Governance Now Media Limited
Sd/-

Place: Mumbai
Date: 31st January, 2017

Payal Garg
Company Secretary &
Compliance Officer